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Hakemus taiteilijoiden työskentely
-/kohdeapurahaa varten

Yksi hakemus yhdelle lomakkeelle

yksityishenkilö työryhmä (projektikohtainen, ilman taustayhteisöä toimiva)  

1   Sukunimi ja etunimet tai työryhmän yhteyshenkilön nimi

2   Taiteilijanimi

3   Arvo tai ammatti                                  4   Koulutus                                            5   Syntymäaika

6   Jakeluosoite                                         7   Postinumero ja -toimipaikka

8   Puhelin koti/työ (myös suunta) 9   Sähköpostiosoite

10  Verotuskunta                                      11  Äidinkieli                                           12  Sukupuoli

 suomi   ruotsi            nainen   mies 

Hakijatiedot

13 Taiteenala, jota hakemus koskee

kuvataidekirjallisuusarvostelijat

tanssitaide valokuvataide monitaide ja muu, mikä?

14 Työskentelyapuraha  yksityiselle henkilölle

   puolivuotinen   yksivuotinen    kolmivuotinen

 apurahan muu kesto, ajalle

15 Kohdeapuraha yksityiselle henkilölle tai työryhmälle tietyn kohteen toteuttamiseen

   Haen kohdeapurahaa                                         €

Haettava
apuraha ja 
käyttötarkoitus

16 Apurahan käyttötarkoitus lyhyesti (mitä, missä, milloin?)

Saapumispvm Dn:o Myönnetty (pvm)

Määrä €

Lopullinen (pvm)

Määrä €

Toimikunnan
merkintöjä
varten

Maksettu (pvm,€)

Tiliselvitys

mennessä

näyttämötaide

elokuvataide

rakennustaide säveltaidemuotoilu
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Kohdeapu-
raha: 
Muu rahoitus

20  Hankkeen muu rahoitus

Apurahat, 
avustukset 
ja palkinnot

21  Kaikki kolmen viimeisen vuoden aikana saadut apurahat, avustukset ja palkinnot
      (myöntäjä, vuosi ja summa, tarvittaessa liitteellä)

22  Haussa olevat apurahat ja avustukset

Visuaalisten alojen hakijoilta toivotaan rajoitetussa määrin hakemusta tukevaa kuva -aineistoa (1-5 kpl, max 
A4, ei dioja), joihin kaikkiin tulee merkitä hakijan nimi. Huom! Hakemuksia tai sen liitteitä ei palauteta.

Liitteet 23 Hakemuksen liitteet (hakemus on jätettävä mahdollisimman täydellisenä). Kaikkiin liitteisiin on merkittävä 
hakijan nimi.

 ansioluettelo

 luettelo työryhmän jäsenistä

muut liitteet (merkitse myös lukumäärä):

Lomakkeen tiedot talletetaan Pohjois-Karjalan taidetoimikunnan valtionavustusten käsittelyä tukevaan 
tietojärjestelmään. Luonnollisen henkilön ollessa hakijana hän voi tarkistaa rekisterissä olevat tietonsa Pohjois-
Karjalan taidetoimikunnan toimistossa, os. Kauppakatu 11, Joensuu (henkilötietolaki L 523/1999).
Luonnolliselle henkilölle myönnettyä apurahaa tai avustusta koskevat päätöstiedot (saaja, kotipaikka, 
käyttötarkoitus ja myöntösumma) 

saa julkaista internetissä ei saa julkaista internetissä

Allekirjoitus Paikka ja päivämäärä

Nimen selvennys

Allekirjoitus

____________________________________________________

____________________________________________________
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Ohjeita Tämä lomake on tarkoitettu taiteilijoiden työskentely- ja kohdeapurahahakemuksia  varten. Sama henkilö
voi hakea sekä työskentely- että kohdeapurahaa, mutta eri hakemuksilla .

Työskentelyapuraha voidaan myöntää työskentelyedellytysten turvaamiseen ja parantamiseen. Apuraha 
voidaan myöntää eri alojen taiteenharjoittajille sekä erityisestä syystä myös arvostelijoille, taiteen oppilaitosten ja 
muillekin taiteen opettajille sekä taiteen ja taidehistorian tutkijoille. Taiteilija-apurahan tarkoituksena on luoda 
ansioituneelle taiteenharjoittajalle apurahakauden ajaksi muusta ansiotoiminnasta vapaana kohtuullinen 
toimeentulo. Taidetoimikunta voi edellyttää työskentelyapurajan saajalta virkavapautta muusta ansiotyöstä.

Kohdeapurahoja voidaan myöntää avustuksina tiettyjen työsuunnitelmien toteuttamiseen, työkustannusten, 
kuten materiaali-, työväline-, valmistus- ym. kustannusten korvaamiseen, esitys-, esittely- ja 
julkistamiskustannuksiin sekä taiteen piiriin luettavaan tutkimustyöhön. Kohdeapuraha voidaan myöntää 
taiteenharjoittajille ja arvostelijoille sekä erityisestä syytä myös taiteen oppilaitosten ja muillekin taiteen opettajille 
sekä taiteen ja taidehistorian tutkijoille. Kohdeapurahoja voidaan myöntää myös kahdelle tai useammalle 
taiteenharjoittajalle yhteisesti tai työryhmälle, jonka muodostaa yksi tai useampi taiteenharjoittaja avustajineen.

HUOM! Yksityisistä henkilöistä koostuvan ilman taustayhteisöä toimivan työryhmän tulee hakea
avustusta nimenomaan kohdeapurahoista, ei yhteisöille tarkoitetuista valtionavustuksista.

Taidetoimikunta voi asettaa apurahan myöntämistä koskevia ehtoja. Apuraha voidaan myöntämisen jälkeen 
myös peruuttaa tai periä osittain tai kokonaan takaisin, mikäli havaitaan, että apurahan saamiseksi on esitetty 
virheellisiä tietoja tai salattu seikkoja, jotka olisivat voineet vaikuttaa apurahan myöntämiseen.

Selvitys apurahan käytöstä on tehtävä annettujen ohjeiden mukaisesti määräajassa.

Hakuaika Hakemukset on toimitettava Pohjois-Karjalan taidetoimikunnalle 30.11. mennessä (postileiman päiväys riittää). 
Hakemuksen liitteet on toimitettava viikon sisällä hakuajan päättymisestä.

Pohjois-Karjalan taidetoimikunta
Kauppakatu 11
80100 Joensuu

Tiedustelut: Pääsihteeri 0400 678 398 
Osastosihteeri 0400 982 400
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